
Direction :

DRAVEIL - LP Nadar Aqua Sénart

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

VIGNEUX-SUR-SEINE Gare de Vigneux sur Seine 7:55 16:10 17:00 17:40 18:30
Paul Langevin 7:57 16:12 17:02 17:42 18:32

Place du 14 juillet 7:58 16:13 17:03 17:43 18:33
Poste 7:59 16:14 17:04 17:44 18:34

Patte d'Oie 8:00 16:15 17:05 17:45 18:35
Jules Verne 8:02 16:17 17:07 17:47 18:37

Lafayette 8:02 16:17 17:07 17:47 18:37
Prairie de l'Oly 8:04 16:19 17:09 17:49 18:39

Le Petit et Vergeat 8:08 16:23 17:13 17:53 18:43
MONTGERON Collège Pompidou 8:10 16:25 17:15 17:55 18:45
VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 8:12 16:27 17:17 17:57 18:47
DRAVEIL LP Nadar Aqua Sénart 8:15 16:30 17:20 18:00 18:50

Note(s) de renvoi :
: Circule uniquement en période scolaire

Aucun service les dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

DRAVEIL - LP Nadar Aqua Sénart

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

VIGNEUX-SUR-SEINE Gare de Vigneux sur Seine 16:10 17:00 17:40 18:30
Paul Langevin 16:12 17:02 17:42 18:32

Place du 14 juillet 16:13 17:03 17:43 18:33
Poste 16:14 17:04 17:44 18:34

Patte d'Oie 16:15 17:05 17:45 18:35
Jules Verne 16:17 17:07 17:47 18:37

Lafayette 16:17 17:07 17:47 18:37
Prairie de l'Oly 16:19 17:09 17:49 18:39

Le Petit et Vergeat 16:23 17:13 17:53 18:43
MONTGERON Collège Pompidou 16:25 17:15 17:55 18:45
VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 16:27 17:17 17:57 18:47
DRAVEIL LP Nadar Aqua Sénart 16:30 17:20 18:00 18:50

Aucun service les dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00
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Application disponible sur :



Direction :

Gare de Vigneux sur Seine

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

DRAVEIL LP Nadar Aqua Sénart 12:40 16:05 16:40 17:05 17:40 18:05 18:55 20:00 21:05
VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 12:43 16:08 16:43 17:08 17:42 18:07 18:57 20:02 21:07
MONTGERON Collège Pompidou 12:45 16:10 16:45 17:10 17:43 18:08 18:58 20:03 21:08
VIGNEUX-SUR-SEINE Le Petit et Vergeat 12:47 16:12 16:47 17:12 17:45 18:10 19:00 20:05 21:10

Prairie de l'Oly 12:49 16:14 16:49 17:14 17:49 18:14 19:04 20:09 21:14
Lafayette 12:50 16:15 16:50 17:15 17:50 18:15 19:05 20:10 21:15

Jules Verne 12:51 16:16 16:51 17:16 17:51 18:16 19:06 20:11 21:16
Patte d'Oie 12:52 16:17 16:52 17:17 17:53 18:17 19:07 20:12 21:17

Poste 12:53 16:18 16:53 17:18 17:54 18:18 19:08 20:13 21:18
Place du 14 juillet 12:55 16:20 16:55 17:20 17:55 18:20 19:10 20:15 21:20

Paul Langevin 12:55 16:20 16:55 17:20 17:56 18:20 19:10 20:15 21:20
Gare de Vigneux sur Seine 12:57 16:22 16:57 17:22 17:57 18:22 19:12 20:17 21:22

Note(s) de renvoi :
: Ne circule pas le mercredi uniquement en période scolaire

: Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Aucun service les dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Vigneux sur Seine

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

DRAVEIL LP Nadar Aqua Sénart 16:40 17:23 18:05 18:55 20:00 21:05
VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 16:43 17:25 18:07 18:57 20:02 21:07
MONTGERON Collège Pompidou 16:45 17:26 18:08 18:58 20:03 21:08
VIGNEUX-SUR-SEINE Le Petit et Vergeat 16:47 17:28 18:10 19:00 20:05 21:10

Prairie de l'Oly 16:49 17:32 18:14 19:04 20:09 21:14
Lafayette 16:50 17:33 18:15 19:05 20:10 21:15

Jules Verne 16:51 17:34 18:16 19:06 20:11 21:16
Patte d'Oie 16:52 17:35 18:17 19:07 20:12 21:17

Poste 16:53 17:36 18:18 19:08 20:13 21:18
Place du 14 juillet 16:55 17:38 18:20 19:10 20:15 21:20

Paul Langevin 16:55 17:38 18:20 19:10 20:15 21:20
Gare de Vigneux sur Seine 16:57 17:40 18:22 19:12 20:17 21:22

Aucun service les dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et 
d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00
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Application disponible sur :


